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REPUBLICA DOMINICANA

Departamento Administrativo y Financiero

Pagos a Proveedores
Corte 30 de Noviembre 2025
Moneda: DOP

Proveedor

SUPERINTENDENCIA DE BANCOS

Concepto

Factura No. NCF

Fecha Factura

Estado (Completo,

pendiente y atrasado)

131815367 AENOR DOMINICANA SRL
130802831 JANSER, SRL

101582804 GUARDIANES PROFESIONALES, SAS

131606407 LINK GERENCIAL DOMINICANA SRL

131606407 LINK GERENCIAL DOMINICANA SRL

130099881 INGENIERIA DE INSTALACIONES & CONSTRUCCIONES (INICONSA)
131816452 SOLUBA SERVICIOS DE INGENIERIA SRL
20538615391 CUSTOMER SERVICE 1TO 1 SAC 2.

131479979 NAVEGA TRAINING AND CONSULTING, EIRL
101889561 GL PROMOCIONES SRL

401504219 CONDOMINIO UNICENTRO PLAZA

401504219 CONDOMINIO UNICENTRO PLAZA

130001227 MEDIAEXPRESS COM DO SRL

101887575 AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS, SRL
112181243 MAYLEN ELIZABETH ANDON SANSUR
101068744 TOTALENERGIES MARKETING DOMINICANA, SA
130796432 HPG SERVICIOS EMPRESARIALES S.R.L
124028663 SOLUCIONES AUTOMOTRICES, S.A.

401504219 CONDOMINIO UNICENTRO PLAZA

401504219 CONDOMINIO UNICENTRO PLAZA

124026954 METRO TECNOLOGIA, SRL

401504219 CONDOMINIO UNICENTRO PLAZA

101887575 AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS, SRL
101887575 AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS, SRL
101887575 AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS, SRL
101068744 TOTALENERGIES MARKETING DOMINICANA, SA
101807199 AUTOCENTRO NAVARRO, SRL.

101887575 AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS, SRL
101887575 AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS, SRL
131116094 SUPLIDORA GOMEZ PEREZ, SUGOPECA, SRL
101889561 GL PROMOCIONES SRL

101887575 AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS, SRL
401504219 CONDOMINIO UNICENTRO PLAZA

Link: Informe mensual de cuentas por pagar (sb.gob.do)

** Proveedores internacionales

Marcos Férnandez-Director Departamento Aministrativo y Financiero
Diana Mojica- Encargada Divisién Contabilidad

Auditoria de Certificacion ISO antisoborno

Servicio de outsourcing de limpieza

Servicio outsourcing vigilancia

Implementacion de programa de desarrollo de competencias. Lote 3/4
Implementacion de programa de desarrollo de competencias. Lote 4/4

Trabajos de infraestructura y regulacion de aceras, retiros y linderos de la sede central
El servicio de reparacion de filtraciones en areas de la sede principal

Contratacién de servicio para la realizacién de charla sobre excelencia y calidad en el servicio.

Servicio de charla sobre Liderazgo Multigeneracional  los colaboradores
Trofeos con logo de la SB para r
Mantenimiento locales unicentro plaza

Mantenimiento locales unicentro plaza

Servicio de monitoreo de menciones en medios impresos, digitales y audiovisuales.
Mantenimientos preventivos y correctivo de vehiculos.

Servicios de alimentos y bebidas

Suministro de combustibles

Charla sobre Riesgo de Soborno: Impacto, Gestién e Indicadores para su Prevencion
Mantenimientos preventivos y correctivo de vehiculos.

Mantenimiento locales unicentro plaza

Mantenimiento locales unicentro plaza

Mantenimiento preventivo del sistema de Alarma de supresion de incendios por agente limpio data center

Mantenimiento locales unicentro plaza
Mantenimientos preventivos y correctivo de vehiculos.
Mantenimientos preventivos y correctivo de vehiculos.
Mantenimientos preventivos y correctivo de vehiculos.
Suministro de combustibles

Servicio de lavado de vehiculos

Mantenimientos preventivos y correctivo de vehiculos.
Mantenimientos preventivos y correctivo de vehiculos.
Servicio fotdgrafo para la cobertura de diversas actividades de la SB.
Adguisicion de articulos con logos de la SB
Mantenimientos preventivos y correctivo de vehiculos.
Mantenimiento locales unicentro plaza

E450000000006
E450000000001
E450000000091
81500000047
B1500000050
81500000072
B1500000003
*
B1500000026
E450000000021
B1500001931
B1500001926
B1500000348
81500003873
B1500000620
E450000030497
B1500000064
E450000000824
B1500001945
81500001940
B1500001003
81500001943
B1500003875
81500003806
B1500003871
E450000030511
B1500003992
B1500003753
B1500003872
81500000701
E450000000055
B1500003874
81500001939

30/11/2025
30/11/2025
30/11/2025
30/11/2025
30/11/2025
30/11/2025
30/11/2025
30/11/2025
30/11/2025
30/11/2025
30/11/2025
30/11/2025
30/11/2025
30/11/2025
30/11/2025
30/11/2025
30/11/2025
30/11/2025
30/11/2025
30/11/2025
30/11/2025
30/11/2025
30/11/2025
30/11/2025
30/11/2025
30/11/2025
30/11/2025
30/11/2025
30/11/2025
30/11/2025
30/11/2025
30/11/2025
30/11/2025

Total General:

Monto Facturado  'ccha fin - MontoPagadoala 0 pongiente
factura Fecha
990,000.00  30/12/2025 0.00 990,000.00
809,629.75  30/12/2025 0.00 809,629.75
632,280.32  30/12/2025 0.00 632,280.32
584,221.50  30/12/2025 0.00 584,221.50
584,221.50 30/12/2025 0.00 584,221.50
391,602.53  30/12/2025 0.00 391,602.53
264,394.59  30/12/2025 0.00 264,394.59
246,441.57  30/12/2025 0.00 246,441.57
183,112.50  30/12/2025 0.00 183,112.50
160,750.00  30/12/2025 0.00 160,750.00
103,118.00  30/12/2025 0.00 103,118.00
96,432.00  30/12/2025 0.00 96,432.00
95,000.00  30/12/2025 0.00 95,000.00
94,145.00  30/12/2025 0.00 94,145.00
77,040.00  30/12/2025 0.00 77,040.00
44,493.82  30/12/2025 0.00 44,493.82
34,200.00  30/12/2025 0.00 34,200.00
32,786.40  30/12/2025 0.00 32,786.40
29,187.00  30/12/2025 0.00 29,187.00
28,381.00  30/12/2025 0.00 28,381.00
28,310.00  30/12/2025 0.00 28,310.00
27,918.00  30/12/2025 0.00 27,918.00
19,584.25  30/12/2025 0.00 19,584.25
18,344.50  30/12/2025 0.00 18,344.50
18,240.00  30/12/2025 0.00 18,240.00
18,122.18  30/12/2025 0.00 18,122.18
17,527.51  30/12/2025 0.00 17,527.51
17,100.00  30/12/2025 0.00 17,100.00
15,247.50  30/12/2025 0.00 15,247.50
15,200.00  30/12/2025 0.00 15,200.00
14,160.00  30/12/2025 0.00 14,160.00
11,447.50  30/12/2025 0.00 11,447.50
9,738.00 30/12/2025 0.00 9,738.00
5,712,376.92 0.00 5,712,376.92

Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente
Pendiente


https://sb.gob.do/transparencia/finanzas/informes-financieros/informe-mensual-de-cuentas-por-pagar/
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